РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

  БАЛТАСИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БУРНАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	                ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

     БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

                     СОВЕТЫ

	422252, д. Бурнак, ул. Татарстана, д. 4

тел. 3-33-33,  факс: 3-33-33

	  422252, Борнак авылы, Татарстан ур., 4

тел. 3-33-33, факс: 3-33-33

№ 41                                                                                                              06.09.2012 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня мест размещения объектов мелкорозничной нестационарной  передвижной сети по торговле на территории муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан

На основании ст. 79,80   Устава  муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с решением  Совета  Бурнакского сельского  поселения от «20 » 04. 2010 г. № 11 «Об утверждении  Правило работы мелкорозничной торговой сети и порядка организации уличной торговли на территории муниципального образования   «Бурнакское сельское поселение»  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», в целях упорядочения размещения объектов мелкорозничной нестационарной сети по торговле на территории муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан глава Бурнакского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить:

1.1. Перечень мест размещения объектов мелкорозничной нестационарной сети по торговле на территории муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан (далее - перечень)  согласно приложению №1.
1.2. Форму разрешения на размещение объектов  мелкорозничной нестационарной сети по торговле на территории муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан согласно приложению  №2.

2. Условия выдачи разрешений на размещение объектов мелкорозничной нестационарной сети по торговле на территории муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан осуществляется согласно «Правило работы мелкорозничной торговой сети и порядка организации уличной торговли на территории муниципального образования   «Бурнакское сельское поселение»  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» утв. Решением Совета Бурнакского сельского поселения от «20» апреля 2010г. № 11.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах Бурнакского сельского поселения и путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Бурнакского сельского поселения :                        Р.И.Исьмекова

Приложение  №1
к постановлению главы Бурнакского сельского поселения  «06» 09. 2012 г.
Перечень мест размещения объектов мелкорозничной нестационарной сети по торговле на территории муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан

┌────┬────────────────────────────────────────────────────┐

│ №  │                  Места размещения                  │

│п/п │                                                    │

├────┴────────────────────────────────────────────────────┤

│                                                         │

├────┬────────────────────────────────────────────────────┤

│1.  │д. Бурнак, ул.Татарстана, перед СДК                │

├────┼────────────────────────────────────────────────────┤

│2.  │д.Старая Турья,ул.Советская, на пустыре между домами 17 и 18                  │

├────┼────────────────────────────────────────────────────┤

│ │

                                                          │

└────┴────────────────────────────────────────────────────┘

Приложение  №2

к постановлению главы Бурнакского сельского  поселения  «06» 09. 2012г.

РАЗРЕШЕНИЕ № ______

размещения объектов мелкорозничной нестационарной сети по торговле на территории муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан

    Срок  действия  с  «__» _________ 200__ года по «__» _________200__ года на территории муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан.
 Разрешение выдано ____________________________________________________

                              (для юридических лиц – наименование
_______________________________________________________________________

                       и юридический адрес,

_______________________________________________________________________

                               ИНН;

_______________________________________________________________________

   для индивидуального предпринимателя - фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________________

 и № свидетельства о государственной регистрации, дата его выдачи

________________________________________________________________________

          и наименование зарегистрировавшего органа, ИНН)

    Адрес места осуществления деятельности _________________________________

________________________________________________________________________

    Режим работы  _________________________________________________________________

Глава

Бурнакского

сельского поселения:                                        ______________      / ________________

                                                                М.П.         (подпись)             (фамилия)

_______________________________________________________________________

1. Разрешение  не  подлежит  передаче  другим юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям.